
Id: 74E4F2DB-31DD-482C-BF29-141777EF3198. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2020 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/10/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 9 lutego 2011r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz 92 z późn. zm.). 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się § 1 pkt 1 wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020 - 2026 oraz załącznik nr 1 do 

uchwały nr V/10/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 9 lutego 2011r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

Kościerzyna 

 

 

Michał Majewski 

 



Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

z
e
n

ia
 N

r 
0
0
5
0
.9

6
.2

0
2
0
 B

u
rm

is
tr

z
a
 M

ia
s
ta

 K
o

ś
c
ie

rz
y
n

a
 z

 d
n

ia
 2

6
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
r.

L
p

.
W

y
sz

c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie
2

0
2

0
2

0
2

1
2

0
2

2
2
0

2
3

2
0
2
4

2
0
2
5

2
0
2
6

1
D

o
c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

1
3

8
 6

4
0

 8
1

1
,3

2
1

5
6

 0
6

6
 6

0
0

,0
0

1
1

8
 5

9
0

 7
8

7
,0

0
1

1
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

9
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

2
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
2

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

1
.1

D
o

ch
o

d
y
 b

ie
żą

ce
, 
z 

te
g
o

:
1

1
2

 2
9

7
 3

1
5

,3
2

1
2

3
 0

6
6

 6
0

0
,0

0
1

1
6

 7
2

2
 9

6
0

,0
0

1
1

7
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

1
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
2

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

2
2

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
.1

.1
d

o
ch

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 u

d
zi

ał
u

 w
e 

w
p

ły
w

ac
h

 z
 p

o
d

at
k
u

 d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 o

d
 o

só
b

 

fi
zy

cz
n

y
ch

2
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
2

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

2
2

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

2
2

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

2
4

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
.1

.2
d

o
ch

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 u

d
zi

ał
u

 w
e 

w
p

ły
w

ac
h

 z
 p

o
d

at
k
u

 d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 o

d
 o

só
b

 

p
ra

w
n

y
ch

7
7

5
 0

0
0

,0
0

8
0

0
 0

0
0

,0
0

8
2

0
 0

0
0

,0
0

8
4

0
 0

0
0

,0
0

8
6

0
 0

0
0

,0
0

8
8

0
 0

0
0

,0
0

9
0

0
 0

0
0

,0
0

1
.1

.3
z 

su
b

w
en

cj
i 

o
g
ó

ln
ej

2
8

 7
7

7
 0

6
6

,0
0

3
1

 2
8

6
 0

0
0

,0
0

3
0

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

3
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

3
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
2

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
.1

.4
z 

ty
tu

łu
 d

o
ta

cj
i 

i 
śr

o
d

k
ó

w
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

y
ch

 n
a 

ce
le

 b
ie

żą
ce

4
0

 4
3

9
 2

1
3

,3
2

3
2

 5
6

1
 0

0
0

,0
0

3
7

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

3
9

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

3
9

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

3
9

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

1
.1

.5
p

o
zo

st
ał

e 
d

o
ch

o
d

y
 b

ie
żą

ce
, 
w

 t
y
m

:
2

0
 3

0
6

 0
3

6
,0

0
3

5
 6

1
9

 6
0

0
,0

0
2

5
 0

0
2

 9
6

0
,0

0
2

3
 1

6
0

 0
0

0
,0

0
2

4
 0

4
0

 0
0

0
,0

0
2

4
 9

2
0

 0
0

0
,0

0
2

5
 3

0
0

 0
0

0
,0

0

1
.1

.5
.1

z 
p

o
d

at
k
u

 o
d

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
1

1
 5

9
0

 0
0

0
,0

0
1

1
 8

5
0

 3
0

5
,0

0
1

1
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
1

1
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
1

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

2
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

2
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

1
.2

D
o

ch
o

d
y
 m

aj
ąt

k
o

w
e,

 w
 t

y
m

:
2

6
 3

4
3

 4
9

6
,0

0
3

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 8
6

7
 8

2
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.2

.1
ze

 s
p

rz
ed

aż
y
 m

aj
ąt

k
u

2
 7

5
2

 2
0

0
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

6
5

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.2

.2
z 

ty
tu

łu
 d

o
ta

cj
i 

o
ra

z 
śr

o
d

k
ó

w
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

y
ch

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e

2
3

 4
6

1
 2

9
6

,0
0

3
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 2

1
4

 8
2

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
W

y
d

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

1
4

2
 1

5
9

 0
7

9
,3

2
1

4
9

 3
6

6
 6

0
0

,0
0

1
1

1
 1

9
0

 7
8

7
,0

0
1

0
9

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

1
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
1

1
3

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

9
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

2
.1

W
y
d

at
k
i 

b
ie

żą
ce

, 
w

 t
y
m

:
1

0
9

 3
8

3
 7

2
0

,3
2

1
1

1
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
8

 2
9

3
 2

6
0

,0
0

1
0

6
 5

5
0

 0
0

0
,0

0
1

1
1

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

3
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
1

1
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
.1

.1
n

a 
w

y
n

ag
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e
3

9
 0

7
3

 8
1

1
,0

0
3

7
 7

1
4

 8
4

6
,0

0
3

6
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
3

7
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
3

7
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
3

8
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
3

8
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

2
.1

.2
z 

ty
tu

łu
 p

o
rę

cz
eń

 i
 g

w
ar

an
cj

i,
 w

 t
y
m

:
3

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
.1

.2
.1

g
w

ar
an

cj
e 

i 
p

o
rę

cz
en

ia
 p

o
d

le
g
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
en

iu
 z

 l
im

it
u

 s
p

ła
ty

 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

aw
y

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
.1

.3
w

y
d

at
k
i 

n
a 

o
b

sł
u

g
ę 

d
łu

g
u

, 
w

 t
y
m

:
6

2
0

 0
0

0
,0

0
1

9
0

 0
0

0
,0

0
3

2
0

 0
0

0
,0

0
2

5
9

 8
0

0
,0

0
1

4
3

 6
0

0
,0

0
1

1
3

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

2
.1

.3
.1

o
d

se
tk

i 
i 

d
y
sk

o
n

to
 p

o
d

le
g
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
en

iu
 z

 l
im

it
u

 s
p

ła
ty

 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 
w

 t
er

m
in

ie
 n

ie
 

d
łu

żs
zy

m
 n

iż
 9

0
 d

n
i 

p
o

 z
ak

o
ń

cz
en

iu
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 

i 
o

tr
zy

m
an

iu
 r

ef
u

n
d

ac
ji

 z
 t

y
ch

 ś
ro

d
k
ó

w
 (

b
ez

 o
d

se
te

k
 i

 d
y
sk

o
n

ta
 o

d
 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
.1

.3
.2

o
d

se
tk

i 
i 

d
y
sk

o
n

to
 p

o
d

le
g
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
en

iu
 z

 l
im

it
u

 s
p

ła
ty

 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 
z 

ty
tu

łu
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 

za
ci

ąg
n

ię
ty

ch
 n

a 
w

k
ła

d
 k

ra
jo

w
y

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
.2

W
y
d

at
k
i 

m
aj

ąt
k
o

w
e,

 w
 t

y
m

:
3

2
 7

7
5

 3
5

9
,0

0
3

7
 4

6
6

 6
0

0
,0

0
2

 8
9

7
 5

2
7

,0
0

2
 7

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.2

.1
In

w
es

ty
cj

e 
i 

za
k
u

p
y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
2

3
6

 u
st

. 
4

 p
k
t 

1
 

u
st

aw
y
, 
w

 t
y
m

:
2

8
 1

1
8

 2
5

9
,0

0
3

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 8
6

7
 8

2
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.2

.1
.1

w
y
d

at
k
i 

o
 c

h
ar

ak
te

rz
e 

d
o

ta
cy

jn
y
m

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

1
4

9
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
W

y
n

ik
 b

u
d

że
tu

-3
 5

1
8

 2
6

8
,0

0
 

6
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

3
.1

K
w

o
ta

 p
ro

g
n

o
zo

w
an

ej
 n

ad
w

y
żk

i 
b

u
d

że
tu

 p
rz

ez
n

ac
za

n
a 

n
a 

sp
ła

tę
 k

re
d

y
tó

w
, 

p
o

ży
cz

ek
 i

 w
y
k
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

y
ch

0
,0

0
6

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

4
P

rz
y

c
h

o
d

y
 b

u
d

że
tu

8
 7

5
1

 2
5

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
.1

K
re

d
y
ty

, 
p

o
ży

cz
k
i,

 e
m

is
ja

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
y
ch

, 
w

 t
y
m

:
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.1

.1
n

a 
p

o
k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
że

tu
3

 5
1

8
 2

6
8

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.2

N
ad

w
y
żk

a 
b

u
d

że
to

w
a 

z 
la

t 
u

b
ie

g
ły

ch
, 
w

 t
y
m

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.2

.1
n

a 
p

o
k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
że

tu
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.3

W
o

ln
e 

śr
o

d
k
i,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

1
7

 u
st

. 
2

 p
k
t 

6
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:
2

 7
5

1
 2

5
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.3

.1
n

a 
p

o
k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
że

tu
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.4

S
p

ła
ty

 u
d

zi
el

o
n

y
ch

 p
o

ży
cz

ek
 w

 l
at

ac
h

 u
b

ie
g
ły

ch
, 
w

 t
y
m

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.4

.1
n

a 
p

o
k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
że

tu
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.5

In
n

e 
p

rz
y
ch

o
d

y
 n

ie
zw

ią
za

n
e 

z 
za

ci
ąg

n
ię

ci
em

 d
łu

g
u

, 
w

 t
y
m

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.5

.1
n

a 
p

o
k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
że

tu
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
R

o
zc

h
o

d
y

 b
u

d
że

tu
5

 2
3

2
 9

8
3

,0
0

6
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
.1

S
p

ła
ty

 r
at

 k
ap

it
ał

o
w

y
ch

 k
re

d
y
tó

w
 i

 p
o

ży
cz

ek
 o

ra
z 

w
y
k
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

y
ch

, 

w
 t

y
m

:
5

 2
3

2
 9

8
3

,0
0

6
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
.1

.1
łą

cz
n

a 
k
w

o
ta

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
 k

w
o

t 
u

st
aw

o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

 z
 

li
m

it
u

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

, 
w

 t
y
m

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
.1

.1
.1

k
w

o
ta

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
 k

w
o

t 
w

y
łą

cz
eń

 o
k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 
3

 u
st

aw
y

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.1

.1
.2

k
w

o
ta

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
 k

w
o

t 
w

y
łą

cz
eń

 o
k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 
3

a 
u

st
aw

y
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
.1

.1
.3

k
w

o
ta

 w
y
łą

cz
eń

 z
 t

y
tu

łu
 w

cz
eś

n
ie

js
ze

j 
sp

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

, 

o
k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

. 
3

b
 u

st
aw

y
, 
z 

te
g
o

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
.1

.1
.3

.1
śr

o
d

k
am

i 
n

o
w

eg
o

 z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
.1

.1
.3

.2
w

o
ln

y
m

i 
śr

o
d

k
am

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
2

1
7

 u
st

. 
2

 p
k
t 

6
 

u
st

aw
y

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.1

.1
.3

.3
in

n
y
m

i 
śr

o
d

k
am

i
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
.2

In
n

e 
ro

zc
h

o
d

y
 n

ie
zw

ią
za

n
e 

ze
 s

p
ła

tą
 d

łu
g
u

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
e
rs

ja
 s

za
b

lo
n

u
 w

y
d
ru

k
u
: 

2
0
1

9
-1

2
-0

3
a

S
tr

o
n

a
 1

 z
 3

W
y
d
ru

k
 z

 d
n
.:

 2
0
2

0
-0

6
-2

6
 -

 1
2
:3

1



Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

z
e
n

ia
 N

r 
0
0
5
0
.9

6
.2

0
2
0
 B

u
rm

is
tr

z
a
 M

ia
s
ta

 K
o

ś
c
ie

rz
y
n

a
 z

 d
n

ia
 2

6
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
r.

L
p

.
W

y
sz

c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie
2

0
2

0
2

0
2

1
2

0
2

2
2
0

2
3

2
0
2
4

2
0
2
5

2
0
2
6

6
K

w
o

ta
 d

łu
g

u
, 
w

 t
y

m
:

4
0

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

3
3

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

2
6

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

1
8

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
.1

k
w

o
ta

 d
łu

g
u

, 
k
tó

re
g
o

 p
la

n
o

w
an

a 
sp

ła
ta

 d
o

k
o

n
a 

si
ę 

z 
w

y
d

at
k
ó

w
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
R

e
la

c
ja

 z
ró

w
n

o
w

a
że

n
ia

 w
y

d
a

tk
ó

w
 b

ie
żą

c
y

c
h

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
2

4
2

 u
st

a
w

y
x

x
x

x
x

x
x

7
.1

R
ó

żn
ic

a 
m

ię
d

zy
 d

o
ch

o
d

am
i 

b
ie

żą
cy

m
i 

a 
w

y
d

at
k
am

i 
b

ie
żą

cy
m

i
2

 9
1

3
 5

9
5

,0
0

1
1

 1
6

6
 6

0
0

,0
0

8
 4

2
9

 7
0

0
,0

0
1

0
 4

5
0

 0
0

0
,0

0
7

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

7
.2

R
ó

żn
ic

a 
m

ię
d

zy
 d

o
ch

o
d

am
i 

b
ie

żą
cy

m
i,

 s
k
o

ry
g
o

w
an

y
m

i 
o

 ś
ro

d
k
i 

a 
w

y
d

at
k
am

i 

b
ie

żą
cy

m
i

5
 6

6
4

 8
4

6
,0

0
1

1
 1

6
6

 6
0

0
,0

0
8

 4
2

9
 7

0
0

,0
0

1
0

 4
5

0
 0

0
0

,0
0

7
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

8
W

sk
a

źn
ik

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

x
x

x
x

x
x

x

8
.1

R
el

ac
ja

 o
k
re

śl
o

n
a 

p
o

 l
ew

ej
 s

tr
o

n
ie

 n
ie

ró
w

n
o

śc
i 

w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 

2
4

3
 u

st
. 
1

 u
st

aw
y
 (

p
o

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łt

w
o

rz
o

n
eg

o
 p

rz
ez

 

je
d

n
o

st
k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 o

ra
z 

p
o

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 u

st
aw

o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

 

p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
)

8
,1

9
%

7
,6

2
%

9
,8

3
%

1
0

,3
5

%
9

,9
7

%
9

,3
4

%
4

,3
8

%

8
.1

_
v
R

O
D

_
2

0
2

0
8

.1
_

v
R

O
D

_
2

0
2

0
8

,1
9

%
7

,6
2

%
9

,8
3

%
1

0
,3

5
%

9
,9

7
%

9
,3

4
%

4
,3

8
%

8
.1

_
v
R

O
D

_
2

0
2

6
8

.1
_

v
R

O
D

_
2

0
2

6
8

,1
9

%
7

,6
2

%
9

,8
3

%
1

0
,3

5
%

9
,9

7
%

9
,3

4
%

4
,3

8
%

8
.2

R
el

ac
ja

 o
k
re

śl
o

n
a 

p
o

 p
ra

w
ej

 s
tr

o
n

ie
 n

ie
ró

w
n

o
śc

i 
w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 
1

 u
st

aw
y
, 
u

st
al

o
n

a 
d

la
 d

an
eg

o
 r

o
k
u

 (
w

sk
aź

n
ik

 j
ed

n
o

ro
cz

n
y
)

5
,6

1
%

1
2

,5
5

%
1

1
,1

0
%

1
3

,7
5

%
9

,8
4

%
9

,2
2

%
4

,2
6

%

8
.2

_
v
2

0
2

0
8

.2
_

v
2

0
2

0
9

,4
4

%
1

4
,2

1
%

1
1

,9
3

%
1

3
,7

5
%

9
,8

4
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

8
.2

_
v
2

0
2

6
8

.2
_

v
2

0
2

6
5

,6
1

%
1

2
,5

5
%

1
1

,1
0

%
1

3
,7

5
%

9
,8

4
%

9
,2

2
%

4
,2

6
%

8
.3

D
o

p
u

sz
cz

al
n

y
 l

im
it

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 o
k
re

śl
o

n
y
 p

o
 p

ra
w

ej
 s

tr
o

n
ie

 n
ie

ró
w

n
o

śc
i 

w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 u
st

aw
o

w
y
ch

 

w
y
łą

cz
eń

, 
o

b
li

cz
o

n
y
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 p
la

n
 3

 k
w

ar
ta

łu
 r

o
k
u

 p
o

p
rz

ed
za

ją
ce

g
o

 p
ie

rw
sz

y
 

ro
k
 p

ro
g
n

o
zy

 (
w

sk
aź

n
ik

 u
st

al
o

n
y
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 ś
re

d
n

ią
 a

ry
tm

et
y
cz

n
ą 

z 
p

o
p

rz
ed

n
ic

h
 

la
t)

1
0

,4
0

%
8

,6
4

%
1

0
,6

1
%

1
1

,8
6

%
1

3
,3

0
%

1
1

,8
4

%
9

,5
3

%

8
.3

.1

D
o

p
u

sz
cz

al
n

y
 l

im
it

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 o
k
re

śl
o

n
y
 p

o
 p

ra
w

ej
 s

tr
o

n
ie

 

n
ie

ró
w

n
o

śc
i 

w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 u

st
aw

o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

, 
o

b
li

cz
o

n
y
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 w
y
k
o

n
an

ie
 

ro
k
u

 p
o

p
rz

ed
za

ją
ce

g
o

 p
ie

rw
sz

y
 r

o
k
 p

ro
g
n

o
zy

 (
w

sk
aź

n
ik

 u
st

al
o

n
y
 w

 o
p

ar
ci

u
 

o
 ś

re
d

n
ią

 a
ry

tm
et

y
cz

n
ą 

z 
p

o
p

rz
ed

n
ic

h
 l

at
)

1
1

,8
5

%
1

0
,0

9
%

1
2

,0
6

%
1

1
,8

6
%

1
3

,3
0

%
1

1
,8

4
%

1
0

,1
3

%

8
.4

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
p

eł
n

ie
n

iu
 w

sk
aź

n
ik

a 
sp

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 o
k
re

śl
o

n
eg

o
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 

u
st

aw
y
, 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 z
w

ią
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 o

ra
z 

p
o

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 u

st
aw

o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

, 

o
b

li
cz

o
n

eg
o

 w
 o

p
ar

ci
u

 o
 p

la
n

 3
 k

w
ar

ta
łó

w
 r

o
k
u

 p
o

p
rz

ed
za

ją
ce

g
o

 r
o

k
 b

u
d

że
to

w
y

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a

8
.4

.1

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
p

eł
n

ie
n

iu
 w

sk
aź

n
ik

a 
sp

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 o
k
re

śl
o

n
eg

o
 w

 a
rt

. 

2
4

3
 u

st
aw

y
, 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 z
w

ią
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 

je
d

n
o

st
k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 o

ra
z 

p
o

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 u

st
aw

o
w

y
ch

 

w
y
łą

cz
eń

, 
o

b
li

cz
o

n
eg

o
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 w
y
k
o

n
an

ie
 r

o
k
u

 p
o

p
rz

ed
za

ją
ce

g
o

 r
o

k
 

b
u

d
że

to
w

y

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a

9
F

in
a

n
so

w
a

n
ie

 p
ro

g
ra

m
ó

w
, 
p

ro
je

k
tó

w
 l

u
b

 z
a

d
a

ń
 r

e
a

li
zo

w
a

n
y

c
h

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

 u
st

a
w

y
x

x
x

x
x

x
x

9
.1

D
o

ch
o

d
y
 b

ie
żą

ce
 n

a 
p

ro
g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 

śr
o

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y
1

 1
0

1
 8

7
4

,0
0

3
6

2
 6

0
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
.1

.1

D
o

ta
cj

e 
i 

śr
o

d
k
i 

o
 c

h
ar

ak
te

rz
e 

b
ie

żą
cy

m
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 

za
d

an
ia

 f
in

an
so

w
an

eg
o

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:

1
 1

0
1

 8
7

4
,0

0
3

6
2

 6
0

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
.1

.1
.1

śr
o

d
k
i 

o
k
re

śl
o

n
e 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
1

 0
6

7
 3

1
0

,0
0

3
6

2
 6

0
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
.2

D
o

ch
o

d
y
 m

aj
ąt

k
o

w
e 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 

śr
o

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y
1

7
 0

9
8

 1
8

5
,0

0
3

2
 6

5
0

 3
0

5
,0

0
1

 8
6

7
 8

2
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
.2

.1
D

o
ch

o
d

y
 m

aj
ąt

k
o

w
e 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:
1

7
 0

9
8

 1
8

5
,0

0
3

2
 6

5
0

 3
0

5
,0

0
1

 8
6

7
 8

2
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
.2

.1
.1

śr
o

d
k
i 

o
k
re

śl
o

n
e 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
1

7
 0

5
2

 9
5

5
,0

0
3

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
9

5
1

 9
1

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
.3

W
y
d

at
k
i 

b
ie

żą
ce

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 

śr
o

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y
1

 6
0

2
 0

9
7

,0
0

3
6

2
 6

0
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
.3

.1
W

y
d

at
k
i 

b
ie

żą
ce

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 

śr
o

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:
1

 6
0

2
 0

9
7

,0
0

3
6

2
 6

0
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
.3

.1
.1

fi
n

an
so

w
an

e 
śr

o
d

k
am

i 
o

k
re

śl
o

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
1

 2
1

5
 6

5
8

,0
0

3
6

2
 6

0
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
.4

W
y
d

at
k
i 

m
aj

ąt
k
o

w
e 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 

śr
o

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y
2

4
 2

9
6

 2
4

6
,0

0
3

2
 6

5
0

 3
0

5
,0

0
1

 8
6

7
 8

2
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
.4

.1
W

y
d

at
k
i 

m
aj

ąt
k
o

w
e 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:
2

4
 2

9
6

 2
4

6
,0

0
3

2
 6

5
0

 3
0

5
,0

0
1

 8
6

7
 8

2
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
.4

.1
.1

fi
n

an
so

w
an

e 
śr

o
d

k
am

i 
o

k
re

śl
o

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
1

5
 8

1
8

 3
7

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
e
rs

ja
 s

za
b

lo
n

u
 w

y
d
ru

k
u
: 

2
0
1

9
-1

2
-0

3
a

S
tr

o
n

a
 2

 z
 3

W
y
d
ru

k
 z

 d
n
.:

 2
0
2

0
-0

6
-2

6
 -

 1
2
:3

1



Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

z
e
n

ia
 N

r 
0
0
5
0
.9

6
.2

0
2
0
 B

u
rm

is
tr

z
a
 M

ia
s
ta

 K
o

ś
c
ie

rz
y
n

a
 z

 d
n

ia
 2

6
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
r.

L
p

.
W

y
sz

c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie
2

0
2

0
2

0
2

1
2

0
2

2
2
0

2
3

2
0
2
4

2
0
2
5

2
0
2
6

1
0

In
fo

rm
a

c
je

 u
zu

p
e
łn

ia
ją

c
e
 o

 w
y

b
ra

n
y

c
h

 k
a

te
g

o
ri

a
c
h

 f
in

a
n

so
w

y
c
h

x
x

x
x

x
x

x

1
0

.1
W

yd
at

ki
 o

bj
ęt

e 
li

m
it

em
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

 u
st

. 3
 p

kt
 4

 u
st

aw
y,

 z
 te

go
:

3
0

 4
2

0
 5

6
7

,0
0

3
3

 0
1

2
 9

0
6

,0
0

1
 8

6
7

 8
2

7
,0

0
2

 7
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
0

.1
.1

bi
eż

ąc
e

1
 3

7
7

 2
2

1
,0

0
3

6
2

 6
0

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

.1
.2

m
aj

ąt
ko

w
e

2
9

 0
4

3
 3

4
6

,0
0

3
2

 6
5

0
 3

0
5

,0
0

1
 8

6
7

 8
2

7
,0

0
2

 7
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
0

.2
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 n

a 
po

kr
yc

ie
 u

je
m

ne
go

 w
yn

ik
u 

fi
na

ns
ow

eg
o 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

.3
W

yd
at

ki
 n

a 
sp

ła
tę

 z
ob

ow
ią

za
ń 

pr
ze

jm
ow

an
yc

h 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

li
kw

id
ac

ją
 lu

b 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

em
 s

am
od

zi
el

ne
go

 p
ub

li
cz

ne
go

 z
ak

ła
du

 o
pi

ek
i z

dr
ow

ot
ne

j
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

.4

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 p

rz
yp

ad
aj

ąc
yc

h 
do

 s
pł

at
y 

w
 d

an
ym

 r
ok

u 
bu

dż
et

ow
ym

, p
od

le
ga

ją
ca

 
d

o
li

cz
en

iu
 z

g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
2

4
4

 u
st

aw
y

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
0

.5

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 z
ob

ow
ią

za
ń 

po
 li

kw
id

ow
an

yc
h 

i p
rz

ek
sz

ta
łc

an
yc

h 
sa

m
or

zą
do

w
yc

h 
o

so
b

ac
h

 p
ra

w
n

y
ch

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
0

.6
Sp

ła
ty

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 p

kt
. 5

.1
., 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
zn

ie
 z

 ty
tu

łu
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ju

ż 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

5
 2

3
2

 9
8

3
,0

0
6

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

1
0

.7
W

yd
at

ki
 z

m
ni

ej
sz

aj
ąc

e 
dł

ug
, w

 ty
m

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

.7
.1

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ią
za

ń 
w

ym
ag

al
ny

ch
 z

 la
t p

op
rz

ed
ni

ch
, i

nn
yc

h 
ni

ż 
w

 p
kt

 1
0.

7.
3.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
0

.7
.2

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ią
za

ń 
za

li
cz

an
yc

h 
do

 ty
tu

łu
 d

łu
żn

eg
o 

– 
kr

ed
yt

 i 
po

ży
cz

ka
, w

 
ty

m
:

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
0

.7
.2

.1
zo

bo
w

ią
za

ń 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h 

po
 d

ni
u 

1 
st

yc
zn

ia
 2

01
9 

r.
 ,w

 ty
m

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

.7
.2

.1
.1

do
ko

ny
w

an
a 

w
 fo

rm
ie

 w
yd

at
ku

 b
ie

żą
ce

go
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

.7
.3

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 w
ym

ag
al

ny
ch

 p
or

ęc
ze

ń 
i g

w
ar

an
cj

i
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

.8
K

w
ot

a 
w

zr
os

tu
(+

)/
sp

ad
ku

(-
) 

kw
ot

y 
dł

ug
u 

w
yn

ik
aj

ąc
a 

z 
op

er
ac

ji
 n

ie
ka

so
w

yc
h 

(m
.in

. 
um

or
ze

ni
a,

 r
óż

ni
ce

 k
ur

so
w

e)
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

.9
W

cz
eś

ni
ej

sz
a 

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 w

ył
ąc

zo
na

 z
 li

m
it

u 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 
do

ko
ny

w
an

a 
w

 fo
rm

ie
 w

yd
at

kó
w

 b
ud

że
to

w
yc

h
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

D
a

n
e
 d

o
ty

c
zą

c
e
 e

m
it

o
w

a
n

y
c
h

 o
b

li
g

a
c
ji

 p
rz

y
c
h

o
d

o
w

y
c
h

x
x

x
x

x
x

x

1
1

.1
Śr

od
ki

 z
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
 g

ro
m

ad
zo

ne
 n

a 
ra

ch
un

ku
 b

an
ko

w
ym

, w
 ty

m
:

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

.1
.1

śr
od

ki
 n

a 
za

sp
ok

oj
en

ie
 r

os
zc

ze
ń 

ob
li

ga
ta

ri
us

zy
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

.2
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 z

 ty
tu

łu
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

em
it

en
ta

 n
al

eż
ne

go
 o

bl
ig

at
ar

iu
sz

om
, 

ni
eu

w
zg

lę
dn

ia
ne

 w
 li

m
ic

ie
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

S
to

p
n

ie
 n

ie
za

c
h

o
w

a
n

ia
 r

e
la

c
ji

 o
k

re
śl

o
n

y
c
h

 w
 a

rt
. 
2

4
2

-2
4

4
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 o
k

re
śl

o
n

y
m

 w
 

..
. 
u

st
a

w
y

x
x

x
x

x
x

x

1
2

.1
St

op
ie

ń 
ni

ez
ac

ho
w

an
ia

 r
el

ac
ji

 z
ró

w
no

w
aż

en
ia

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 p
o

z.
 7

.2
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.2
St

op
ie

ń 
ni

ez
ac

ho
w

an
ia

 w
sk

aź
ni

ka
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 p
oz

. 8
.4

.
0

,0
0

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%

1
2

.3
St

op
ie

ń 
ni

ez
ac

ho
w

an
ia

 w
sk

aź
ni

ka
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 p
oz

. 8
.4

.1
.

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

W
e
rs

ja
 s

za
b

lo
n

u
 w

y
d
ru

k
u
: 

2
0
1

9
-1

2
-0

3
a

S
tr

o
n

a
 3

 z
 3

W
y
d
ru

k
 z

 d
n
.:

 2
0
2

0
-0

6
-2

6
 -

 1
2
:3

1



Id: 74E4F2DB-31DD-482C-BF29-141777EF3198. Podpisany Strona 1
 

 
 

UZASADNIENIE 

 
Zmiana wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020 - 2026 wynika ze zmian wprowadzonych 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta Kościerzyna Nr 0050.95.2020r. z dnia 26 czerwca 2020r.  
 
 


